

Processo nº 2024.0.000000457-3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2025

O Ordenador de Despesas da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, vem a público adjudicar e homologar o resultado do Pregão Eletrônico nº 90003/2025, procedimento licitatório n. 2024.0.000000457-3, que tem por objeto o Registro de preço para futura e eventual aquisição de ferramentas, acessórios e equipamentos de proteção individual (EPIs) necessários para atender a atual e futura demanda de infraestrutura de rede e suporte técnico da Coordenadoria de Rede, Suporte e Manutenção, para atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado de Mato Grosso.

LOTE 01 - FERRAMENTAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UN	QTD	VALOR	VALOR	EMPRESA	SITUAÇÃO	VALOR
				UNIT.	UNIT.			TOTAL
ESTIMADO OFERTADO								
01	Alicate bico meia cana 6"	un	16	R\$ 40,03	R\$ 40,03	JEISON LILLA	ACEITA	E R\$ 640,48
02	Alicate de Corte Diagonal de 6"	un	16	R\$ 42,21	R\$ 41,66	JEISON LILLA	ACEITA	E R\$ 666,56
03	Alicate de crimpar conector RJ45 profissional 8.5" EZ-crimp	un	22	R\$66,80	R\$ 66,41	JEISON LILLA	ACEITA	E R\$ 1.461,02
04	Alicate universal. 8 polegadas	un	16	R\$43,41	R\$ 42,88	JEISON LILLA	ACEITA	E R\$ 686,08
05	Alicate de inserção punch-down.	un	16	R\$52,46	R\$ 52,46	JEISON LILLA	ACEITA	E R\$ 839,36
06	Alongador magnético de bit para parafusadeira. 15 cm de comprimento. Encaixe de bit de 1/4 polegadas	un	16	R\$43,93	R\$ 42,82	JEISON LILLA	ACEITA	E R\$ 685,12
07	Alongador magnético de bit para parafusadeira. 10 cm de comprimento. Encaixe de bit de 1/4 polegadas	un	16	R\$28,20	R\$ 28,20	JEISON LILLA	ACEITA	E R\$ 451,20
08	Bolsa de transporte de ferramentas	un	16	R\$738,81	R\$ 732,07	JEISON LILLA	ACEITA	E R\$ 11.713,12
09	Caixa de ferramentas plástica pol	un	16	R\$195,00	R\$ 194,60	JEISON LILLA	ACEITA	E R\$ 3.113,60
10	Desencapador de fio cabo UTP	un	16	R\$69,25	R\$ 67,99	JEISON	ACEITA	E R\$

								LILLA	HABILITADA 1.087,84
11	Escada tesoura 6 Degraus Alumínio 120kg	un 16	R\$252,06	R\$ 241,73	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 3.867,68			
12	Estilete Profissional Emborrachado Com Trava 18mm	un 16	R\$30,90	R\$ 30,20	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 483,20			
13	Estojo para ferramentas dobrável	un 16	R\$99,30	R\$ 96,78	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.548,48			
14	Extensão Elétrica 10 Metro 20a Tripolar cabo PP 3x 2,5mm	un 10	R\$269,00	R\$ 251,34	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 2.513,40			
15	Extensão Elétrica 20 Metro 20a Tripolar cabo PP 3x2,5mm	un 10	R\$299,00	R\$ 298,70	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 2.987,00			
16	Extensão Elétrica 5 Metro 20a Tripolar cabo PP 3x2,5mm	un 10	R\$100,00	R\$ 99,36	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 993,60			
17	Jogo de chave Allen	un 8	R\$22,84	R\$ 22,84	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 182,72			
18	Jogo de bits e brocas	un 16	R\$ 92,02	R\$ 92,02	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.472,32			
19	Kit de chave de precisão	un 8	R\$62,92	R\$ 62,92	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 503,36			
20	Kit de chaves Fenda e Philips.	un 16	R\$44.89	R\$ 44,89	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 718,24			
21	Lanterna para cabeça	un 16	R\$69,00	R\$ 68,24	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.091,84			
22	Lupa com iluminação led 127V	un 2	R\$ 689,00	R\$ 686,93	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.373,86			
23	Martelo Pena 300G	un 10	R\$38,44	R\$ 37,00	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 370,00			
24	Multímetro Digital	un 16	R\$110,00	R\$ 110,00	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.760,00			
25	Nível bolha 20cm	6	R\$17,49	R\$ 17,49	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 104,94			
26	Carrinho Armazém Para transporte de Cargas 200kg	2	R\$575,85	R\$ 560,58	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.121,16			
27	Colete Composto para Ferramentas	6	R\$189,00	R\$ 180,56	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.083,36			

28	Mochila Para Ferramentas Com Base Emborrachada	8	R\$376,20	R\$ 374,92	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 2.999,36
29	Jogo de Chave de Fenda e Phillips Isoladas 1000V com 6 Peças	12	R\$178,30	R\$ 171,77	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 2.061,24
30	Nível Óptico a laser 2 linhas	4	R\$229,00	R\$ 228,04	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 912,16
31	Parafusadeira / Furadeira de impacto 1/2" com maleta para transporte	6	R\$274,78	R\$ 273,94	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.643,64
32	Parafusadeira Elétrica 3,6V Sem fio ergonômica com maleta para transporte	6	R\$324,32	R\$ 322,97	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.937,82
33	Trena a laser	3	R\$490,99	R\$ 475,93	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.427,79
34	Testador e localizador de cabos de redes RJ45 e cabo de telefone RJ11	20	R\$1.134,04	R\$ 1.122,27	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 22.445,40
35	Rotuladora de fitas tze	6	R\$139,00	R\$ 138,09	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 828,54

VALOR TOTAL: R\$ 77.775,49
(setenta e sete mil e setecentos e setenta e cinco reais e quarenta e nove centavos)

LOTE 02 - INSUMOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UN	QTD	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR UNIT. OFERTADO	EMPRESA	SITUAÇÃO	VALOR TOTAL
01	J o g o Brocas Alvenaria/Metal/Madeira	Und.	3	R\$93,94	R\$ 91,50	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA	274,50
02	Passador de cabo 10M	Und.	3	R\$54,71	R\$ 26,14	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA	78,42
03	Passador de cabo 20M	Und.	3	R\$59,58	R\$ 28,00	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA	84,00
04	Trena 5 Metros	Und.	10	R\$20,00	R\$ 18,30	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA	183,00
05	Álcool isopropílico. Frasco com 1 litro	Und.	20	R\$59,88	R\$ 53,07	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA	1.061,40

06	Bucha plástica s10 com parafuso	Und. 2000	R\$0,63	R\$ 0,63	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.260,00
07	Bucha plástica s6 com parafuso	Und. 2000	R\$0,37	R\$ 0,33	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 660,00
08	Bucha plástica s8 com parafuso	Und. 2000	R\$0,46	R\$ 0,39	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 780,00
09	Caixa de sobrepor 4x2 sistema x	Und. 1000	R\$6,04	R\$ 5,56	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 5.560,00
10	Canaleta 20x20x2000mm	Und. 200	R\$23,88	R\$ 23,74	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 4.748,00
11	Canaleta 30x30x2000mm	Und. 200	R\$40,09	R\$ 39,22	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 7.844,00
12	Canaleta com adesivo dupla face 20x10x2000mm	Und. 300	R\$10,98	R\$ 9,80	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 2.940,00
13	Cintas plásticas abraçadeira nylon 15cm. Pacote com 100 unidades	Und. 25	R\$27,06	R\$ 19,61	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 490,25
14	Cintas plásticas abraçadeira nylon 20cm. Pacote com 100 unidades	Und. 25	R\$34,14	R\$ 22,22	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 555,50
15	Cintas plásticas abraçadeira nylon 30cm. Pacote com 100 unidades	Und. 25	R\$54,72	R\$ 32,68	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 817,00
16	Conector rj-45 categoria 6 ez CRIMP, homologado pela anatel. Pacote com 100 unidades	Und. 50	R\$61,08	R\$ 45,75	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 2.287,50
17	Conector keystone categoria 6, homologado pela anatel.	Und. 500	R\$32,79	R\$ 27,45	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 13.725,00
18	Rolo bobina plástica de filme stretch 40cm x 1000 metros	Und. 30	R\$120,89	R\$ 118,80	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 3.564,00
19	Fita adesiva - em silicone vhb, dupla face, medindo 12mmx20m, na cor transparente	Und. 50	R\$67,27	R\$ 45,75	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 2.287,50
20	Fita isolante preta de pvc anti-chama 19mmx20m	Und. 50	R\$9,35	R\$ 9,15	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 457,50
21	Fusível de vidro 10a. Caixa com 100 unidades	Und. 5	R\$100,69	R\$ 36,00	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 180,00
22	Fusível de vidro 20a. Caixa com 100 unidades	Und. 5	R\$139,89	R\$ 36,00	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 180,00
	Fusível de vidro 5a.Caixa com 100				JEISON	ACEITA E R\$

23	unidades	Und. 5	R\$178,90	R\$ 36,00	LILLA	HABILITADA 180,00
24	hub usb tipo-c 8 em 1 com LAN	Und. 100	R\$139,50	R\$ 91,50	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 9.150,00
25	Lacre 16cm com dupla trava para computador	Und. 200	R\$56,41	R\$ 26,14	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 5.228,00
26	Lâmina estilete 18mm. Pacote com 10 unidades	Und. 10	R\$10,00	R\$ 10,00	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 100,00
27	Limpador para telas	Und. 50	R\$32,40	R\$ 31,74	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.587,00
28	Mouse pad com apoio de punho	Und. 2000	R\$43,93	R\$ 23,53	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 47.060,00
29	Organizador de cabos espiral 19mm preto	Und. 500	R\$60,75	R\$ 26,14	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 13.070,00
30	Fita velcro dupla face organizador de cabos 25mm x 2000mm, cor preto	Und. 100	R\$33,00	R\$ 33,00	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 3.300,00
31	Passa fio organizador de cabos em mesa com fixação através de fita de dupla face. Kit com 10 unidades	Und. 500	R\$39,98	R\$ 26,14	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 13.070,00
32	Patch panel modular 24 portas cat6	Und. 200	R\$990,00	R\$ 170,00	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 34.000,00
33	Patch-cord cat6 - 1,5m - cor azul, homologado pela anatel	Und. 1000	R\$42,96	R\$ 13,07	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 13.070,00
34	Patch-cord cat6 - 2,5m - cor azul, homologado pela anatel	Und. 1000	R\$49,82	R\$ 19,61	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 19.610,00
35	Patch-cord cat6 - 3m - cor azul, homologado pela anatel	Und. 1000	R\$49,82	R\$ 26,14	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 26.140,00
36	Patch-cord cat6 - 5m - cor azul, homologado pela anatel	Und. 1000	R\$86,39	R\$ 26,14	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 26.140,00
37	Patch-cord cat6 - 10m - cor azul, homologado pela anatel	Und. 500	R\$61,80	R\$ 45,75	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 22.875,00
38	Pente organizador de cabos de rede UTP	Und. 100	R\$55,40	R\$ 45,75	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 4.575,00
39	Plastico bolha 50metros	Und. 150	R\$59,38	R\$ 59,38	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 8.907,00

40	Spray limpa contatos	Und. 50	R\$22,85	R\$ 19,80	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 990,00
41	Vaselina sólida industrial. 100g.	Und. 20	R\$13,50	R\$ 13,10	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 262,00
42	Pilha bateria AA recarregável USB tipo C 1,5 V. Pacote com 4 Unidades	Und. 250	R\$94,98	R\$ 78,43	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 19.607,50
43	Pilha bateria AAA recarregável USB tipo C 1,5 V. Pacote com 4 Unidades	Und. 250	R\$63,28	R\$ 63,28	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 15.820,00
44	Bateria de lítio recarregável de 9 V de porta Tipo C	Und. 250	R\$95,82	R\$ 94,32	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 23.580,00
45	Filtro de linha com 12 tomadas para rack 19 polegadas	Und. 80	R\$138,97	R\$ 138,97	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 11.117,60
46	Kit parafuso philips M5 com porca gaiola para rack de telecomunicação. Pacote com 100 unidades	Und. 30	R\$98,67	R\$ 96,04	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 2.881,20
47	Fita para rotulador compatível com a rotuladoras Brother PT-80, PT-100, PT-110, PT-65, PT-85	Und. 200	R\$62,40	R\$ 26,14	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 5.228,00

VALOR TOTAL: R\$ 377.565,87
(trezentos e setenta e sete mil e quinhentos e sessenta e cinco reais e oitenta e sete centavos)

LOTE 03 - EPI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UN	QTD	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR UNIT. OFERTADO	EMPRESA	SITUAÇÃO	VALOR TOTAL
01	Capacete de Segurança classe B Tipo II, amarelo.	Und. 10		R\$57,90	R\$ 23,00	CREATIVE THINGS COMERCIO DISTRIBUICAO LTDA	DE ACEITA E R\$ HABILITADA 230,00	
02	Oculos de proteção epi, do tipo haste vazada com elastico, lente incolor	Und. 30		R\$15,30	R\$ 7,00	CREATIVE THINGS COMERCIO DISTRIBUICAO LTDA	DE ACEITA E R\$ HABILITADA 210,00	
03	C o l e t e Refletivo Amarelo Fluorescente classe II. Tamanho	Und. 15		R\$56,50	R\$ 44,00	CREATIVE THINGS COMERCIO	DE ACEITA E R\$ HABILITADA 660,00	

	XG						DISTRIBUICAO LTDA		
04	Cinta Ortopédica Coluna EPI Cinto Ergonômico para Lombar. Und. 10 Tamanho M	R\$65,00	R\$ 54,00				CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	ACEITA E R\$ HABILITADA 540,00	
05	Cinta Ortopédica Coluna EPI Cinto Ergonômico para Lombar. Und. 10 Tamanho G	R\$65,00	R\$ 51,00				CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	ACEITA E R\$ HABILITADA 510,00	
06	Cinta Ortopédica Coluna EPI Cinto Ergonômico para Lombar. Und. 10 Tamanho GG	R\$87,29	R\$ 71,00				CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	ACEITA E R\$ HABILITADA 710,00	
07	Cinta Ortopédica Coluna EPI Cinto Ergonômico para Lombar. Und. 10 Tamanho XG	R\$60,67	R\$ 49,00				CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	ACEITA E R\$ HABILITADA 490,00	
08	C o l e t e Refletivo Amarelo Fluorescente classe II. Tamanho Und. 15 G	R\$56,99	R\$ 49,00				CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	ACEITA E R\$ HABILITADA 735,00	
09	C o l e t e Refletivo Amarelo Fluorescente classe II. Tamanho Und. 15 GG	R\$68,40	R\$ 50,00				CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	ACEITA E R\$ HABILITADA 750,00	
10	C o l e t e Refletivo Amarelo Fluorescente classe II. Tamanho Und. 15 M	R\$91,21	R\$ 79,00				CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.185,00	
11	Bota Masculina Nº 42	Und. 3	R\$70,00	R\$ 64,00			CREATIVE THINGS COMERCIO DE DISTRIBUICAO LTDA	ACEITA E R\$ HABILITADA 192,00	

VALOR TOTAL: R\$
6.212,00 (seis mil e
duzentos e doze reais)

LOTE 04 - COMPONENTES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO OBJETO	DO UN	QTD	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR UNIT. OFERTADO	EMPRESA	SITUAÇÃO	VALOR TOTAL
01	A s s i s t e n t e de apresentação sem fio	Und.	20	R\$46,25	R\$ 46,25	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 925,00
02	Case M2 SATA e NVME	Und.	15	R\$157,77	R\$ 130,72	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 1.960,80
03	Case Usb 3.0 para disco rígido de 2.5 Polegadas	Und.	15	R\$81,71	R\$ 78,43	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 1.176,45
04	C o n v e r s o r displayport para hdmi 4k ultra hdtv	Und.	8	R\$45,76	R\$ 43,14	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 345,12
05	Docking Station 3.0 para 2 HDs SATA 2,5" ou 3,5"	Und.	10	R\$180,16	R\$ 164,87	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 1.648,70
06	Extensor HDMI via cabo de rede	Und.	8	R\$247,00	R\$ 196,08	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 1.568,64
07	Cabo extensor usb 2.0	Und.	20	R\$22,86	R\$ 20,00	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 400,00
08	Cabo hdmi 10 m padrão 2.0	Und.	20	R\$64,60	R\$ 52,29	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 1.045,80
09	Cabo hdmi 15 m padrão 2.0	Und.	20	R\$89,78	R\$ 80,00	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 1.600,00
10	Cabo hdmi 20 m padrão 2.0	Und.	20	R\$129,99	R\$ 120,00	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 2.400,00
11	Filtro de linha/protetor bivolt de plástico com 6 tomadas cabo de 2,5	Und.	1000	R\$69,90	R\$ 40,00	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 40.000,00
12	Hd nvme 512gb		300	R\$496,45	R\$ 385,62	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 115.686,00
13	Hd ssd 500gb	Und.	300	R\$299,00	R\$ 261,44	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 78.432,00
14	Hub usb 3.0	Und.	60	R\$36,03	R\$ 26,14	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 1.568,40
15	Teclado usb	Und.	300	R\$75,67	R\$ 62,75	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 18.825,00
16	Mouse usb	Und.	300	R\$42,89	R\$ 40,52	JEISON LILLA	ACEITA E HABILITADA	R\$ 12.156,00

17	Memória 16 GB DDR4-3200MHz (SODIMM)	Und. 100	R\$343,79	R\$ 237,25	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 23.725,00
18	Fonte Externa Lenovo Pa-1650-72 20v 3,25a 65w Original	Und. 20	R\$85,89	R\$ 78,50	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.570,00
19	Fonte Dell Optiplex Mini 3020/40/50/60 19,5v 3,34a Original	Und. 20	R\$105,98	R\$ 78,50	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 1.570,00
20	Adptador WIFI	Und. 50	R\$957,00	R\$ 957,00	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 47.850,00

VALOR TOTAL: R\$ 354.452,91 (trezentos e cinquenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e noventa e um centavos)

LOTE 05 - ATIVOS DE REDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UN	QTD	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR UNIT. OFERTADO	EMPRESA SITUAÇÃO	VALOR TOTAL
01	Servidor appliance de rede	Und.	5	R\$4.325,68	-	-	FRACASSADO -
02	Switch Gerenciável 24 Portas Gigabit + 2 Sfp	Und.	120	R\$3.837,00	-	-	FRACASSADO -
03	Access Point Indoor do tipo empresarial	Und.	200	R\$948,00	-	-	FRACASSADO -
04	Roteador de rede	Und.	100	R\$270,89	-	-	FRACASSADO -

LOTE FRACASSADO

LOTE 06 - PASSIVOS DE REDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UN	QTD	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR UNIT. OFERTADO	EMPRESA SITUAÇÃO	VALOR TOTAL
01	Caixa de Cabo de rede UTP com 305 metros categoria 6	Und.	80	R\$957,00	R\$ 881,52	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 70.521,60
02	R a c k fechado polegadas Indoor parede 8U	Und.	30	R\$744,90	R\$ 518,72	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 15.561,60

03	R a c k fechado polegadas Indoor parede 12U	19 de Und. 30	R\$744,90	R\$ 593,10	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 17.793,00
04	Guia de cabos horizontal 1U para rack 19 polegadas	Und. 100	R\$49,00	R\$ 26,23	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 2.623,00
05	Tampa cega 1U para rack 19 polegadas	Und. 300	R\$56,82	R\$ 23,52	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 7.056,00
06	Bandeija fixa 1U para rack 19 polegadas	Und. 100	R\$156,98	R\$ 78,44	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 7.844,00
07	P a t h panel modular portas categoria 6	24 Und. 100	R\$264,89	R\$ 149,49	JEISON LILLA	ACEITA E R\$ HABILITADA 14.949,00

VALOR TOTAL: R\$ 136.348,20 (cento e trinta e seis mil, trezentos e quarenta e oito reais e vinte centavos)

Cuiabá, 05 de junho de 2025.

ROGÉRIO BORGES FREITAS
PRIMEIRO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL
Ordenador de Despesas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 75cca576

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar